www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Coppia fino a 540 Nm CHM90
Riduttore a ruota e vite senza fine
Ø35H7
129,5
45
45°

-  Rapporti da 7,5:1 a 100:1
-  Con flangia B5 per IEC90 per rapporti da 7,5:1 a 60:1
-  Con flangia B5 per IEC80 per rapporti da 80:1 a 100:1
-  Gioco in uscita: NC
-  Velocità massima in entrata: 2800 g/min
-  Velocità max. in uscita: vedere CHMR90
-  Materiali:
Corpo: alluminio
Vite: acciaio trattato 20CR
Ruota: bronzo CuSn12 (mozzo ghisa G500)
-  Lubrificazione con olio sintetico ISO VG320
-  Massa: 12 kg
.Accessori.
-  Albero in uscita CHM90-X e CHM90-DX
-  Braccio di reazione CHM90-BR
CHM90-7 7,5:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-10 10:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-15 15:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-20 20:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-25 25:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-30 30:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-40 40:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-50 50:1 90B5 24 130 165 200 No - 509,62 F
CHM90-60 60:1 90B5 24 130 165 200 Incerta - 509,62 F
CHM90-80 80:1 80B5 19 130 165 200 Incerta - 509,62 F
CHM90-100 100:1 80B5 19 130 165 200 sì - 509,62 F
 Prezzo unit. Codice
Rapporto
di
riduzione